
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка проведения поисковых работ на территории 

Мурманской области и осуществления контроля за их проведением 

 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 17.12.2021 

№ 2716-01-ЗМО «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения поисковых работ 

на территории Мурманской области и осуществления контроля за их 

проведением. 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление Правительства Мурманской области от 16.05.2014 

№ 250-ПП «О поисковой работе в Мурманской области в целях увековечивания 

памяти погибших при защите Отечества»; 

- постановление Правительства Мурманской области от 09.04.2018 

№ 159-ПП «О внесении изменений в Положение о поисковой работе 

в Мурманской области в целях увековечивания памяти погибших при защите 

Отечества». 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                                  А. Чибис 


